
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ  
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

 микрорайон Лебединец, дом 28 
Тел. (4725)24-52-41 

Электронный почтовый ящик: st-osk-sh12@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «26» апреля 2023 года                                                                                                            №  45-В 

 

 

 

«Об  утверждении аттестационных 

материалов для промежуточной годовой 

аттестации в 2022-2023 учебном году» 

 

 

 

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, 

ООП НОО, ООО и СОО, учебными планами НОО, ООО и СОО на 2022-2023 учебный год, 

Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации учащихся, с целью организованного и качественного проведения 

промежуточной  годовой аттестации учащихся переводных классов: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Утвердить материалы для проведения промежуточной годовой аттестации во 1-8, 10-х 

классах в 2022-2023 учебном году. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                   Лобищева А.И. 

 

mailto:st-osk-sh12@yandex.ru

